№

М и н и с т е р с т в о о б р а з о в а н и я и н а у к и Р о с с и й с к о й Ф е д е р а ц и и

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ
Самара

/^^•^'Л «^••/ » / ^ ^ ^ ^ ^ 201 бгода

По личному составу
сотрудников.

Руководствуясь Положением о порядке организации и осуществления
образовательной деятельности по образовательным программам высшего
обра:ювания - программ подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Самарский государственный
экономический университет», утв. Приказом ректора № 593-ОВ от
30.12.2()15г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 01.11.2016г. МАРКОВУ Ю Л И Ю
ВЛАДИМИРОВНУ, аспиранта кафедры философии обучающуюся в очной
аспирантуре по специальности 09.00.01 - «Онтология и теория познания» на
кафедру менеджмента для обучения по специальности 08.00.05 - «Экономика
и управление народным хозяйством: управление инновациями» в связи с
изменением темы кандидатской диссертации и научными интересами в
области инноваций.

Назначить научным руководителем Марковой Ю.В. д.э.н., профессора
кафедр1л менеджмента Вагина С.Г.

Основание: согласие кафедры, личное заявление.

И.о. ректора Г.Р. Хасаев